Ministero dell'interno

Albo dei Segmi’aﬁ Comunali e Provinciali
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Reggenzalsupplenza presso il Comune di

dal 121112012 al

Stipendio Tabellare

Retribuzione |Individuale Anzianita

Maturato Economico

Assegno Ad Personam

Retribuzione di Posizione®

Incremento ex Indennitad Direzione

13° mensilita

Retribuzione Mensile Aggiuntiva

_ 13° su R.M.A.

Totale {ordo (no 13°)

Giorni durata incarico
13° mensilita (giorni)
Importo lordo giorni
13° mensilita

Totale lordo

Contributi cfente

IRAP 8,50%
 CPDEL 23,80%
~ INADEL 2,88%

lmporto totale recupero

' D segretario

Moécheﬁa

3594

" Galliera (BO)
~ (canv. Galfiera - Castello d'Argile)

31122013

3.331,61

27,51

1.198,80

379,83

1.139,48

94,96

5.607,40

126

126

23.929,08
1.904.09

25,923,117

2.203,47
'6.169,71
746,59

8.119,77

35.042,94

* La retribuzione di posizione & riferita alla classe dell'ents




